Praxisbezogene Studien im Unterrichtsfach Padagogik 02/2026

In dieser Liste finden Sie die Platzzuweisungen fir die Praxisbezogenen Studien im
Unterrichtsfach Padagogik. Fragen zur Platzvergabe beantwortet lhnen Christian Sagert
(ch.sagert@uni-muenster.de), seminarspezifische Fragen stellen Sie bitte direkt an die
Lehrenden. Die Seminarplatzwahl fiir das Praxissemester ist verbindlich!

450218 63827 Bruggemann
461411 63823 Gericke
506566 63823 Gericke
514221 63827 Briggemann
515826 63827 Bruggemann
516476 63823 Gericke
517600 63823 Gericke
517690 63827 Briggemann
518848 63827 Bruggemann
523609 63823 Gericke
523610 63823 Gericke
523752 63827 Bruggemann
524216 63827 Bruggemann
524593 63823 Gericke
524635 63827 Bruggemann
524765 63823 Gericke
524911 63827 Bruggemann
525079 63823 Gericke
525447 63823 Gericke
525834 63827 Bruggemann
526035 63823 Gericke
526322 63823 Gericke
527062 63827 Briggemann
527218 63823 Gericke
527281 63823 Gericke
527625 63827 Bruggemann
528305 63827 Bruggemann

528664 63823 Gericke



528858
529082
534567
535969
537039
537320
539702
540203
565635

63827
63823
63823
63827
63827
63827
63827
63823
63827

Bruggemann
Gericke
Gericke

Bruggemann

Briggemann

Bruggemann

Briggemann
Gericke

Briggemann



