## Praxisbezogene Studien im Unterrichtsfach Pädagogik 02/2026

In dieser Liste finden Sie die Platzzuweisungen für die Praxisbezogenen Studien im Unterrichtsfach Pädagogik. Fragen zur Platzvergabe beantwortet Ihnen Christian Sagert (ch.sagert@uni-muenster.de), seminarspezifische Fragen stellen Sie bitte direkt an die Lehrenden. **Die Seminarplatzwahl für das Praxissemester ist verbindlich!** 

Matrikelnummer	Seminar	Dozent:in
450218	63827	Brüggemann
461411	63823	Gericke
506566	63823	Gericke
514221	63827	Brüggemann
515826	63827	Brüggemann
516476	63823	Gericke
517600	63823	Gericke
517690	63827	Brüggemann
518848	63827	Brüggemann
523609	63823	Gericke
523610	63823	Gericke
523752	63827	Brüggemann
524216	63827	Brüggemann
524593	63823	Gericke
524635	63827	Brüggemann
524765	63823	Gericke
524911	63827	Brüggemann
525079	63823	Gericke
525447	63823	Gericke
525834	63827	Brüggemann
526035	63823	Gericke
526322	63823	Gericke
527062	63827	Brüggemann
527218	63823	Gericke
527281	63823	Gericke
527625	63827	Brüggemann
528305	63827	Brüggemann
528664	63823	Gericke

528858	63827	Brüggemann
529082	63823	Gericke
534567	63823	Gericke
535969	63827	Brüggemann
537039	63827	Brüggemann
537320	63827	Brüggemann
539702	63827	Brüggemann
540203	63823	Gericke
565635	63827	Brüggemann